
Kan du inte simma får du inte godkänt i gympa. Skola i centrum är ny satsning där eleverna erbjuds den träning som behövs för att
uppnå målen. Fotograf Lo Birgersson, Visuell Kommuniaktoin, Göteborgs Stad.
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Unik satsning på Sjumilaskolan i
Biskopsgården

Godkända betyg är ett bra vaccin för att unga ska få arbete i framtiden. Med
detta i fokus satsar Sjumilaskolan stort. Idag har skolan 99 % behöriga lärare
och snart startas en unik verksamhet för att få alla elever att gå ut skolan
med godkända betyg; Skola i centrum.



-Vi har skapat en skola där det råder ordning och reda, där eleverna känner
sig trygga och vet vad som förväntas av dem. En vanlig skola helt enkelt,
säger Hamid Zafar, rektor åk 7-9 på Sjumilaskolan.

I augusti 2016 sjösattes ledningen på Sjumilaskolan den nya handlingsplanen
och sedan dess har man arbetat fokuserat och målinriktat. Alla ska veta vad
som förväntas av en, elever såväl som skolans personal. Och målet, det att
elever på Sjumilaskolan ska gå ut 9:an med godkända betyg, kommuniceras
varje dag. Även om principen är att skapa en vanlig skola finns det dock
utmaningar som måste tas med.

-Sjumilaskolan har elever från världens alla hörn med allt vad det innebär. De
har alla olika språkliga förutsättningar för att ta till sig undervisningen. Så vi
såg att vi behövde göra mer för att kunna nå målet om en jämlik skola, säger
Hamid Zafar.

Alla ska med
Idén om att erbjuda eleverna aktiviteter och läxhjälp efter skolan föddes och
tog snabbt form. Kicki Jaballah med lång erfarenhet av kulturlivet och
bildningsverksamheter fick uppdraget att skapa Skola i centrum tillsammans
med Hamid Zafar, rektor och Farid Basil enhetschef för Resursenheten Skola
IFO. Skola i centrum är en pilotsatsning där eleverna erbjuds aktiviteter och
läxhjälp. En frivillig förlängning av skoldagen där samtliga aktiviteter som
erbjuds har ett syfte, att se till att främja elevernas möjlighet att få godkända
betyg.

-Ska du få godkänt i idrott behöver du kunna simma. Så därför finns det
simundervisning med i programmet. Likaså har vi många elever som bor
trångt där det är svårt att gör läxor när småsyskon far runt. Genom att erbjuda
läxhjälp i lugn miljö med tillgång till stöd ökar chanserna stort att eleven ska
klara sig, säger Kicki Jaballah, enhetschef på Skola i centrum.

Dialog med föräldrar viktig
Något man tidigt såg var att föräldrar och vårdnadshavare behöver knytas
närmare skolan. Och i uppdraget finns en tydlig önskan, den att föräldrar ska
ha möjlighet att engagera sig i skolarbete även efter skoltid.

-Eleverna är barn hela dygnet. De behöver känna tydliga samband och ha
vuxenkontakter som utvecklar dem som individer, samtidigt som de också
utvecklar en lust att lära. Ett förtroendefullt samarbete mellan skola och



föräldrar är avgörande för att resultat kan nås. Vi hoppas att Skola i centrum
ska bli den bryggan vi behöver få till för att skapa just dessa goda relationer,
säger Farid Basill, enhetschef IFO-FH Västra Hisingen.

Festligt i september
Den 25 september är det stor invigning av Skola i centrum. Förutom tal av
stadsdelsnämndens ordförande Jahja Zeqiraj kommer hemlig gäst från
Biskopsgården att spela och alla kan ta del av de aktivitetsutbud som erbjuds.

Fakta Skola i centrum
Skola i centrum är ett samarbete mellan stadsdelsförvaltningen Västra
Hisingen, näringsliv, civilsamhälle och andra aktörer. Under höstterminen
kommer bland annat Kulturskolan, Designkanalen, Kodcentrum,
Räddningsmissionens läxhjälp och Sveriges Radio att hålla i några av
aktiviteterna.

• 25 september startar Skola i centrum med stor invigning.
• Öppet måndag-fredag kl 14-20 för elever på Sjumilaskolan, samt

lördagar kl 10-12 för vårdnadshavare.
• Alla aktiviteter och läxhjälp är gratis och elever som deltar

erbjuds gratis mellanmål.
• Skola i centrum aktivitetsprogram 2017

Har du pressfrågor, kontakta:
Hamid Zafar, rektor Sjumilaskolan
Tele: 031-366 62 29
E-post: hamid.zafar@vastrahisingen.goteborg.se

Kicki Jaballah, enhetschef Skola i centrum 
Tele: 031-366 30 52
E-post: kicki.jaballah@vastrahisingen.goteborg.se

Farid Basill, enhetschef IFO-FH Västa Hisingen
Tele: 031-366 49 54 

http://goteborg.se/wps/portal/enhetssida/sjumilaskolan-f-9/skola-i-centrum/!ut/p/z1/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjo8ziTYzcDQy9TAy9DSx9DQwc3dzNDUK8PI0NQs30wwkpiAJKG-AAjgb6BbmhigB8caoL/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/


E-post: farid.basill@vastrahisingen.goteborg.se
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Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Direktör HR och Kommunikation
Vid samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
0765-55 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29
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Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51
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Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54
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Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00
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Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen – Olle Berntson
Presskontakt
Presskontakt
Inköp och upphandling
olle.berntson@ink.goteborg.se
0720843829

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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